令和４年３月吉日

組合員・利用者 各位

清水農業協同組合

『給与振込専用上乗せ金利定期積金・定期貯金「未来」

に係る新規取扱い終了及び既契約における上乗せ金利

変更』のお知らせ

日頃より、当組合をご利用いただきありがとうございます。

給与振込専用上乗せ金利定期積金・定期貯金「未来」に係る新規取扱い

は、令和４年３月３１日（木）をもって終了とさせていただきます。

また、令和４年４月１日（金）以降に満期をむかえる契約におきまし

ても、下記の通り継続後の上乗せ金利を変更させていただきます。何卒

ご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 上乗せ金利変更商品

給与振込専用金利上乗せ定期積金「未来」

給与振込専用金利上乗せ定期貯金「未来」

２． 変更内容

上乗せ金利０．０５％（変更前 ０.１０％）